
Meaux

Tarnos

Anglet

Firminy

Bourg-en-
Bresse

Fontaine

Aire de Tours 
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Chatellerault-Usseau

Aire de 
L’Océan Ouest

Aire de 
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Mille Étangs

Chalon-sur-Saône

Aire de 
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Mouans Sartoux

Aire de 
Battenheim

Aire Les 
Vignobles
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Catalan

Aire du 
Caylar
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Saint-Michel

Caen Rives de 
L'Orne

Aire de la 
Mayenne

Aire de Sarthe 
Sarge Le Mans 

Nord



AIRE DU MONT SAINT MICHEL
AIRE DE SARTHE SARGE LE MANS NORD
AIRE DE TOURS VAL DE LOIRE
AIRE DU CAYLAR
AIRE DE COMMUNAY SUD
AIRE DE BATTENHEIM
AIRE LES MILLE ÉTANGS
AIRE LES VIGNOBLES
AIRE DU VILLAGE CATALAN
AIRE DE CHATELLERAULT-USSEAU
AIRE DE SALBRIS LA LOGE
AIRE DE L’OCEAN OUEST
AIRE DE LA MAYENNE

Total Argedis A84 (double sens) 
Total Argedis Autoroute A11 (Sens Paris - province) 
Total Argedis A10 (Sens Tours - Paris) 
Total Argedis - A75 (double sens)
Total Argedis - A46 (sens province-Paris)
Total Argedis – A35 (sens Mulhouse - Colmar) 
Total Argedis Autoroute A20 (sens Paris - Limoges)
Total Argedis A77 (sens Paris - province)
Autoroute A9 (double sens)
Avia Picoty Autoroute A10 - Sens Poitiers/Paris
Avia Picoty Autoroute A71 (Sens Vierzon - Paris)
Avia Picoty Autoroute A63 - (sens Bordeaux - Bayonne) 
Avia Picoty A81 (double sens)

50240
72190
37380
34520
69360
68390
36530
58150
66300
86100
41300
40260
53960

SAINT AUBIN DE TERREGATTE  
SARGE LES LE MANS
MONNAIE
LE CAYLAR
COMMUNAY
BATTENHEIM
LUANT
TRACY SUR LOIRE
BANYULS DELS ASPRES 
ANTRAN
THEILLAY
LESPERON
BONCHAMP LES LAVAL

A LA BONNE HEURE TARNOS
A LA BONNE HEURE FIRMINY
A LA BONNE HEURE MERIGNAC
A LA BONNE HEURE ANGLET
A LA BONNE HEURE CLERMONT SALINS
A LA BONNE HEURE MEAUX
A LA BONNE HEURE CHOLET
A LA BONNE HEURE EXINCOURT
A LA BONNE HEURE FONTAINE-LES-DIJON
A LA BONNE HEURE FREJUS
A LA BONNE HEURE BOURG EN BRESSE
A LA BONNE HEURE ANNONAY
A LA BONNE HEURE TORCY MONTCHANIN
A LA BONNE HEURE MOUANS SARTOUX
A LA BONNE HEURE RODEZ
A LA BONNE HEURE ANNECY
A LA BONNE HEURE CARCASSONNE
A LA BONNE HEURE TROYES
A LA BONNE HEURE BOE
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ CAEN COTE DE NACRE
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ QUIMPER GÉANT
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ DIJON TOISON D’OR
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ GAP
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ GRENOBLE FONTAINE
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ ALBERTVILLE
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ CHALON
LES COMPTOIRS CASINO & CŒUR DE BLÉ CAEN MONDEVILLE
CŒUR DE BLÉ CAEN RIVES DE L’ORNE

C.C. Carrefour Tarnos Océan Boulevard Jacques Duclos
Supermarché Casino, ZAC Les Bruneaux, Rue de Chazeau
C.C. Mérignac Soleil 52 avenue de la Somme
C.C. Leclerc 77 avenue de Bayonne
8 avenue Marx Dormoy
101 Avenue de la Victoire
C.C. Leclerc PK3 Avenue des Sables
C.C. Géant - 2 rue Philippe Goudey 
C.C. Géant - Rue les Prés Potet 
C.C. Géant - Géant - Avenue Eugène Joly 
C.C. Angle avenue des Sports et Boulevard Kennedy
C.C. Géant - Le Mas, RN 82, Davezieux
C.C. Géant - Les 20 Arpents 
Supermarché Casino - 1006 Chemin des Gourettes
C.C. Hyper U
22 avenue de Périaz
C.C.  Géant Casino Salvaza, rue Gaspard Mongel
C.C. Géant Casino - D619
C.C. Géant Casino - Avenue de Bigorre
C.C. Côte De Nacre - 1 à 5 boulevard Maréchal Juin
C.C. Géant - 163 Rue de Bénodet
C.C. Carrefour Toison d’Or, Voie Georges Pompidou 
C.C. Géant - 30 boulevard d’Orient - Zone Tokoro
C.C. Géant - 104 boulevard Paul Langevin
Retail park C.C. Géant Casino
C.C. Géant - Géant Casino de la Thalie, rue des Poilus d’Orient
C.C. Mondeville 2 - Z.A. de L’Etoile 
C.C. Rives de l’Orne - 5 Esplanade Léopold Sédar Senghor 

40220
42700
33700
64600
63000
77100
49300
25400
21121
83600
01000
07100
71210
06370
12850
74600
11000
10600
47550
14000
29000
21000
05000
38600
29105
71100
14120
14000

TARNOS
FIRMINY
MERIGNAC
ANGLET
CLERMOND FERRAND
MEAUX
CHOLET
EXINCOURT
FONTAINE LES DIJON
FREJUS
BOURG EN BRESSE
ANNONAY
TORCY
MOUANS SARTOUX
ONET LE CHÂTEAU
SEYNOD
CARCASSONNE
BARBEREY SAINT SULPICE
BOE
CAEN
QUIMPER
DIJON
GAP
FONTAINE
ALBERTVILLE
CHALON SUR SAONE
MONDEVILLE
CAEN

SITES AUTOROUTES

SITES HORS AUTOROUTES


