SITES AUTOROUTES

AIRE DU MONT SAINT MICHEL	Total Argedis A84 (double sens)	50240	SAINT AUBIN DE TERREGATTE
AIRE DE SARTHE SARGE LE MANS NORD	Total Argedis Autoroute A11 (Sens Paris - province)	72190	SARGE LES LE MANS
AIRE DE TOURS VAL DE LOIRE	Total Argedis A10 (Sens Tours - Paris)	37380	MONNAIE
AIRE DU CAYLAR	Total Argedis - A75 (double sens)	34520	LE CAYLAR
AIRE DE COMMUNAY SUD	Total Argedis - A46 (sens province-Paris)	69360	COMMUNAY
AIRE DE BATTENHEIM	Total Argedis – A35 (sens Mulhouse - Colmar)	68390	BATTENHEIM
AIRE LES MILLE ÉTANGS	Total Argedis Autoroute A20 (sens Paris - Limoges)	36530	LUANT
AIRE LES VIGNOBLES	Total Argedis A77 (sens Paris - province)	58150	TRACY SUR LOIRE
AIRE DU VILLAGE CATALAN	Autoroute A9 (double sens)	66300	BANYULS DELS ASPRES
AIRE DE CHATELLERAULT-USSEAU	Avia Picoty Autoroute A10 - Sens Poitiers/Paris	86100	ANTRAN
AIRE DE SALBRIS LA LOGE	Avia Picoty Autoroute A71 (Sens Vierzon - Paris)	41300	THEILLAY
AIRE DE L'OCEAN OUEST	Avia Picoty Autoroute A63 - (sens Bordeaux - Bayonne)	40260	LESPERON
AIRE DE LA MAYENNE	Avia Picoty A81 (double sens)	53960	BONCHAMP LES LAVAL

SITES HORS AUTOROUTES

A LA BONNE HEURE TARNOS	C.C. Carrefour Tarnos Océan Boulevard Jacques Duclos	40220	TARNOS
A LA BONNE HEURE FIRMINY	Supermarché Casino, ZAC Les Bruneaux, Rue de Chazeau	42700	FIRMINY
A LA BONNE HEURE MERIGNAC	C.C. Mérignac Soleil 52 avenue de la Somme	33700	MERIGNAC
A LA BONNE HEURE ANGLET	C.C. Leclerc 77 avenue de Bayonne	64600	ANGLET
A LA BONNE HEURE CLERMONT SALINS	8 avenue Marx Dormoy	63000	CLERMOND FERRAND
A LA BONNE HEURE MEAUX	101 Avenue de la Victoire	77100	MEAUX
A LA BONNE HEURE CHOLET	C.C. Leclerc PK3 Avenue des Sables	49300	CHOLET
A LA BONNE HEURE EXINCOURT	C.C. Géant - 2 rue Philippe Goudey	25400	EXINCOURT
A LA BONNE HEURE FONTAINE-LES-DIJON	C.C. Géant - Rue les Prés Potet	21121	FONTAINE LES DIJON
A LA BONNE HEURE FREJUS	C.C. Géant - Géant - Avenue Eugène Joly	83600	FREJUS
A LA BONNE HEURE BOURG EN BRESSE	C.C. Angle avenue des Sports et Boulevard Kennedy	01000	BOURG EN BRESSE
A LA BONNE HEURE ANNONAY	C.C. Géant - Le Mas, RN 82, Davezieux	07100	ANNONAY
A LA BONNE HEURE TORCY MONTCHANIN	C.C. Géant - Les 20 Arpents	71210	TORCY
A LA BONNE HEURE MOUANS SARTOUX	Supermarché Casino - 1006 Chemin des Gourettes	06370	MOUANS SARTOUX
A LA BONNE HEURE RODEZ	C.C. Hyper U	12850	ONET LE CHÂTEAU
A LA BONNE HEURE ANNECY	22 avenue de Périaz	74600	SEYNOD
A LA BONNE HEURE CARCASSONNE	C.C. Géant Casino Salvaza, rue Gaspard Mongel	11000	CARCASSONNE
A LA BONNE HEURE TROYES	C.C. Géant Casino - D619	10600	BARBEREY SAINT SULPICE
A LA BONNE HEURE BOE	C.C. Géant Casino - Avenue de Bigorre	47550	BOE
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ CAEN COTE DE NACRE	C.C. Côte De Nacre - 1 à 5 boulevard Maréchal Juin	14000	CAEN
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ QUIMPER GÉANT	C.C. Géant - 163 Rue de Bénodet	29000	QUIMPER
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ DIJON TOISON D'OR		21000	DIJON
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ GAP	C.C. Géant - 30 boulevard d'Orient - Zone Tokoro	05000	GAP
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ GRENOBLE FONTAINE	C.C. Géant - 104 boulevard Paul Langevin	38600	FONTAINE
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ ALBERTVILLE	Retail park C.C. Géant Casino	29105	ALBERTVILLE
A LA BONNE HEURE & CŒUR DE BLÉ CHALON	C.C. Géant - Géant Casino de la Thalie, rue des Poilus d'Orient	71100	CHALON SUR SAONE
LES COMPTOIRS CASINO & CŒUR DE BLÉ CAEN MONDEVILLE	C.C. Mondeville 2 - Z.A. de L'Etoile	14120	MONDEVILLE
CŒUR DE BLÉ CAEN RIVES DE L'ORNE	C.C. Rives de l'Orne - 5 Esplanade Léopold Sédar Senghor	14000	CAEN